
Uchwała  Nr XVII/129/08 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 23 stycznia 2008r. 

 
 
 
w sprawie : zmiany w uchwale budżetowej na rok 2008. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,  pkt 9  lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  ze zm.)  oraz art. 184 
ust. 1. pkt 9 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr. 249, 
poz. 2104 ze zmianami )  Rada Miejska w Słubicach  

 
uchwala , co następuje : 
 
§ 1. W uchwale nr XV/119/07 z dnia 19 grudnia 2007 r.  wprowadza się następujące  

zmiany: 

 a) § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 

10.000.000 zł”. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
         Do Uchwały Rady  
         Miejskiej w Słubicach 
         Nr XVII/129/08 
         Z dnia 23 stycznia 2008r. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zwiększenie deficytu wskutek wprowadzenia zmian do budżetu powoduje 

konieczność zwiększenia limitu zaciągniętych zobowiązań  na jego pokrycie do kwoty 

10 000 000 zł. 

  

 

 

 

 

 

 


